s Samodzielny Publiczny Zespét Opieki Zdrowotnej
w Kedzierzynie-Kozlu

Kedzierzyn — Kozle 28.10.2022 r.

Wyjasnienia dot. konkursu ofert ogloszonego dnmia 21 listopada 2022 r. sygn. A0O.2022.1019/10 na
udzielanie $wiadczei zdrowotnych w zakresie tomografii komputerowej (TK) oraz rezonansu
magnetycznego (MR) na rzecz pacjentéw Samodzielnego Publicznego Zespolu Opieki Zdrowotnej (SP
Z0OZ) w Kedzierzynie — Kozlu wraz z opisem

W zwigzku z uwagami (pytaniami) dot. warunkéw konkursu ofert wyj asniamy co nastepuje:

Pytanie 1.

Czy pracownia, o ktérej mowa w SWKO tj. pracownia, w ktérej udzielane maja by¢ $wiadczenia zdrowotne w
zakresie MR, moze by¢ czynna od poniedziatku do piatku w godzinach 8:00-20:00.

Odpowiedz:

Dla prawidiowego wykonania umowy zawartej z Narodowym Funduszem Zdrowia SP ZOZ w Kedzierzynie —
Kozlu zobowigzany jest do zabezpieczenia catodobowego dostepu do badan MR. Szczegblnie dotyczy to
Swiadczen zdrowotnych udzielanych w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym oraz Oddziale Neurologicznym z
Pododdziatem Udarowym. SPZOZ w Kedzierzynie — KoZlu nie ma mozliwosci zabezpieczenia swiadczen w
zakresie MR poza wskazanym czasem dot. okreslonych godzin i dni tygodnia. W zwigzku z powyzszym
Pracownia, w ktorej maja by¢ udzielane $wiadczenia w zakresie MR powinna by¢ dostepna 7 dni w tygodniu,
catodobowo.

Pytanie 2.

W jaki spos6b rozgranicza si¢ zakresowo badania okreslone w SWKO jako ,,pilne” od tych wymagajacych
natychmiastowego swiadczenia. SWKO oraz umowa nie definiuja co wehodzi w ich zakres oraz jakie jest ich
rozroznienie. Wobec powyzszego wnosze o wyjasnienie co wchodzi do kategorii badan okreslonych jako
»pilne” ( majace by¢ wykonane do dwoch godzin od przywiezienia pacjenta, a co w zakres kategorii badan do
realizacji natychmiast po przywiezieniu pacjenta.

Odpowiedz:

Kategoria badania ,,pilne” - o tym czy badanie zostanie zakwalifikowane do tej kategorii badan decyduje lekarz
kierujacy na badanie po przeprowadzeniu oceny stanu zdrowia i postawieniu wstepnej diagnozy. Na
skierowaniach badania ,,pilne” beda oznaczone adnotacja ,PILNE”. W kategorii badan ,.pilnych” beda
wyodrebniane badania wymagajace natychmiastowe]j realizacji badan. Chodzi tu glownie o pacjentow
udarowych kwalifikujacych si¢ do leczenia trombolitycznego oraz innych pacjentéw w stanie zagrozenia zycia.
Badania takie bgdg oznaczone na skierowaniach adnotacja ,,R” i nalezy Je realizowaé niezwlocznie (najszybciej
jak to jest mozliwe).

Udzielajacy zaméwienie wprowadza si¢ modyfikacje zapiséw w SWKO.

Pytanie 3.

Jak powinien by¢ liczony czas opisu badania. Ustalenie, Ze ma to byé 1 godzina od zakoficzenia badania w
trybie do realizacji natychmiast po przywiezieniu oraz 2 godziny od zakoriczenia badania w trybie ,,pilnym, nie
uwzgledniajg dodatkowych elementéw wigzanych z potrzeba m.in. ewentualnego powtdrzenia badania oraz
utrudnien zwigzanych z diagnostykg. wobec powyzszego, tak sztywne okreslenie godzinowe, przy braku
wskazania zakresu pojeciowego jak w pkt 2 wniosku, czynia SWKO a dalej umowg niedookreslona pojeciowo,
co wymaga doprecyzowania. Nadto, niezbedne jest wydtuzenie czasu wykonania opisu.

Odpowiedz:

Badania ,,pilne” wraz z opisem — ich realizacja w Pracowni nastepuje wg kolejnosci zgloszenia badan w tej
kategorii. Laczny czas od momentu zgtoszenia do wykonania i przekazania opisu wynosi do 2 godzin. Wyjatek
stanowig badania z adnotacjg ,,R”, ktore nalezy realizowa¢ i wykonywa¢ niezwlocznie, w pierwszej kolejnosci.
Czas ten moze zosta¢ wydhizony, w sytuacjach zaistnienia szczegdlnych okolicznosci uniemozliwiajgcych
dotrzymanie terminéw a mianowicie: braki niezbgdnych danych klinicznych na skierowaniu wymagajace
uzupelnienia, czy awaria sprzgtu. W takich przypadkach Przyjmujacy zaméwienie jest zobowigzany do
niezwiocznego poinformowania Udzielajacego zaméwienie o przyczynach zwioki i przewidywanym terminie
wykonania opisu.

Udzielajacy zamoéwienie wprowadzi modyfikacje zapisow w SWKO.
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Pytanie 4.

Jak powinno by¢ liczone, z uwzglednieniem dni wolnych, zachowanie okresu wykonania badania w trybie
»planowym”. Wynik badania realizowanego w trybie planowym, zgodnie z SWKO, musi by¢ przekazany
nastgpnego dnia po wykonaniu badania nie poézniej niz do 12 godzin od wykonania badania. Watpliwosci
dotycza kwestii braku uwzglednienia w tym ujeciu czasowym dni wolnych.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWKO tj. badania zgtoszone do realizacji w trybie planowym beda wykonywane po wezedniejszym
zgloszeniu i ustaleniu terminu. Badania wykonywane beda w godzinach pracy Pracowni, co najmniej od
poniedziatku do pigtku od 08:00 do 20:00 lub w innym terminie po ustaleniu z Pracownia.

Czas od chwili zgloszenia badania w trybie PLANOWYM do momentu realizacji nie moze przekracza¢ jednego

dnia roboczego. Wynik badania realizowanego w trybiec PLANOWYM musi by¢ przekazany nastepnego dnia
po wykonaniu badania nie pézniej niz do 12 godzin od wykonania badania (bez wliczania dni wolnych).

Pytanie 5.

Na jakiej podstawie ustalono jednostkowa cene za badanie, nie uwzgledniajac potrzeby rozdzielania cennika na
badania wykonane w trybie natychmiastowym, pilnym oraz w trybie planowym. Wymdg realizacji badan w
krotszych okresach czasowych, wigze sie z potrzebg rozroznienia Jjednostkowych cen za badania.

Odpowiedz:

Z uwagi na dostosowanie cen do poszczegdlnych badan w podziale na kategorie PILNE i PLANOWE
Udzielajgcy zamoéwienie wprowadza modyfikacje formularza ofertowego.

Zmianie ulega zalacznik nr 1 do SWKO oraz zatacznik nr 2 do umowy.,

Pytanie 6.

Kto w przypadku braku mozliwosci wykonania badania w ustalonym miejscu realizacji Swiadczen i zwiazanej z
tym potrzeba wykonania badania w innej jednostce poniesie koszty transportu pacjenta na badanie. Postulujemy
mozliwos¢ poniesienia tych kosztéw przez Szpital.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWKO. W przypadku transportu pacjenta w celu wykonania badan poza ustalone miejsce realizacji
swiadczen, koszt transportu pacjenta pokrywa Przyjmujacy zamowienie.

Pytanie 7.

Jaka jest zasadno$¢ wnioskowania o przedtozenie wykazu zbiorczego personelu medycznego wykonujacego
swiadczenia beda przedmiotem konkursu ofert wraz z kwalifikacjami lub kopig dokumentow potwierdzajacych
posiadane kwalifikacje zawodowych tych osob. Zasadnym jest rozwazenie zadania wylacznie ztozenia
oswiadczenia, ze personel medyczny, wykonujacy $wiadczenia bedace przedmiotem konkursu, posiada
kwalifikacje wymagane obowiazujacymi przepisami do ich udzielania.

Odpowiedz:

Udzielajacy zaméwienia wymaga zlozenia o$wiadczenia, ze personel medyczny wykonujacy swiadczenia
bedace przedmiotem konkursu, posiada kwalifikacje wymagane obowigzujacymi przepisami do ich udzielania
bez przedktadania wykazu zbiorczego personelu medycznego wraz z dokumentami potwierdzajacymi jego
kwalifikacje.

Udzielajgcy zamowienie wprowadzi modyfikacje zapisow w SWKO.

Pytanie 8.
W zakresie Oceny oferty- rozdzial IV SWKO pkt. I wskazuje kryterium oceny: cena= 100% natomiast pkt. 2
opisuje, ze oferta zostanie oceniona na podstawie: jakosci, kompleksowosci, dostepnosci, ciaglosci i ceny. Brak
okreslenia wag do poszczegolnych kryteriéw. Wnosimy o doprecyzowanie przedmiotowej kwestii.
Odpowiedz:
Okreslono wagi poszczegolnych kryteriéw oceny ofert:
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Udzielajacy zaméwienia bedzie kierowat si¢ nastepujacymi
kryteriami:
1) Jakos¢: (5 % oceny, maksymalnie 5 pkt) .Oferent otrzyma 5 pkt za udzielanie $wiadczen zdrowotnych przez
personel lekarski o kwalifikacjach co najmniej specjalista w okreslonej dziedzinic medycyny.
2) Kompleksowos¢: (5% oceny, maksymalnie 5 pkt). Oferent otrzyma 5 pkt za ztozZenie oferty w obu
pakietach,
3) Dostgpnosé: (5 % oceny, maksymalnie 5 pkt). Oferent otrzyma 5 pkt za posiadanie co najmniej 10 lat
doswiadczenia w wykonywaniu badafi TK/MR wraz z ich opisywaniem,
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4) Ciagtos¢: (5% oceny, maksymalnie 5 pkt). Oferent otrzyma 5 pkt za udzielanie $wiadczefi zdrowotnych w
zakresie radiologii i diagnostyki obrazowej/radiodiagnostyki w okresie 24 miesigcy poprzedzajacych
zlozenie oferty.

5) Cena: (80% oceny, maksymalnie 80 pkt).

Udzielajacy zam6wienie wprowadzi modyfikacje zapisow w SWKO.

Pytanie 9.

W zakresie wzoru umowy wyjasnienia wymagaja § 5 pkt.1- wskazujacy na nieaktualne rozporzadzenie dot.
dokumentacji medycznej; § 5 pkt. 2- w zakresie ktérego wnioskujemy o jego usuniecie; § 14- w zakresie w
Jakim zachodzi nieréwnomierno$¢ zastrzezonych kar umownych i brak uwzglednienia okolicznosci mozliwosci
dochodzenia przez Przyjmujacego zaméwienie kar umownych z tytutu niewlasciwego wykonania umowy przez
Zamawiajgcego np. nieprawidlowo sporzadzonego i niekompletnego skierowania na badanie, braku
zapewnienia poprawnego dzialania systemu informatycznego stuzacego do kontaktu w zakresie przekazywania
wynikow badan itp.; § 14 pktd- zbyt daleko idace uprawnienie Zamawiajacego do obnizenia wartosci
wynagrodzenia. W tym zakresie postulujemy o powigzanie obnizenia, z powtarzajacym sie¢ naruszeniem
przyjetego na siebie zobowigzania. Dodatkowo wzor umowy nie zastrzega mozliwosci rozwigzania przez
Przyjmujacego zamowienie umowy w trybie natychmiastowym, czego réwniez wymagata zasada réwnosci
stron stosunku zobowigzaniowego.

Odpowiedz:

§5 pkt.1 umowy — omytkowo podano nieaktualng podstawg prawng. Wzér umowy zostanie zmodyfikowany w
tym zakresie,

§5 pkt.1 umowy — Udzielajacy zaméwienia nie wyraza zgody na usuni¢cie zapisu. Jest on niezbedny do
prawidlowej realizacji umowy.

§14 umowy — Udzielajacy zaméwienia nic wyraza zgody na zmiany zapisu. W zakresie kar umownych
podkresli¢ nalezy, ze mogg by¢ one naliczone w przypadku zawinienia Przyjmujacego zamoéwienie.
Wprowadzono zapisy umozliwiajgce informowanie Udzielajacego zamoéwienie o sytuacjach zaistnienia
szczegblnych okolicznosci uniemozliwiajacych dotrzymanie terminéw i wydluzenie terminu realizacji
swiadczen przez Przyjmujacego zamdwienie.

§14 pkt. 4 umowy - Udzielajacy zamdwienia nie wyraza zgody na zmiany zapisu, jest to kara umowna.
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